



CELLAVISION AB (publ)

Delårsrapport för perioden 1 januari - 30 juni, 2007

God försäljningsutveckling med fokus på Europa och Nordamerika

- Nettoomsättningen för perioden uppgick till 34,1 MSEK (27,7), en ökning med 23%, varav andra kvartalet utgjorde 17,3 MSEK (18,6).
- Rörelseresultatet för perioden blev -3,7 MSEK (-5,0) och för andra kvartalet till -2,8 MSEK (-0,3).
- Resultat per aktie för perioden uppgick till -0,17 SEK (-0,22).
- Likvida medel uppgick till 8,8 MSEK vid delårsperiodens slut.
- Bolaget noterades på First North den 28 maj.
- Ett nytt dotterbolag etablerades i Kanada.
- Fyra system installerades på Karolinska Universitetslaboratoriet.

Viktiga händelser efter rapportperiodens slut

- Den nya applikationen för kroppsvätskor förhandsvisades i USA i juli.
- Johan Wennerholm har anställts som ekonomi- och finanschef.

CellaVision i korthet

(MSEK)	1 jan-30 juni 2007	1 jan-30 juni 2006	Helår 2006
Nettoomsättning	34,1	27,7	54,8
Bruttoresultat	19,8	15,4	32,0
Rörelseresultat	-3,7	-5,0	-8,6
Nettoresultat	-3,9	-5,2	-8,8
Kassaflöde	-8,0	-0,3	-0,8

VD:s kommentar

“I och med andra kvartalet har CellaVision totalt levererat 300 system till kunder, främst i Europa och Nordamerika. Satsningen på Kanada med eget bolag har gett våra produkter stor uppmärksamhet, och antalet identifierade potentiella kunder är över förväntan. Den nya applikationen för analys av kroppsvätskor genererade dessutom stort intresse när den visades på branschmässan AACC i San Diego, USA i juli”, säger Yvonne Mårtensson, VD CellaVision AB.

“Bolagets notering på First North är genomförd och mottogs väl. Med en fortsatt god tillväxt är det med tillförsikt jag ser fram emot att uppnå lönsamhet inom vår huvudverksamhet – hematologimarknaden.”

Yvonne Mårtensson
VD CellaVision AB

För ytterligare information vänligen kontakta:

Yvonne Mårtensson, vd. Tel: 0708 33 77 82, e-post: yvonne.martensson@cellavision.se

Johan Wennerholm, ekonomi- och finanschef. Tel: 0708 33 81 68, e-post: johan.wennerholm@cellavision.se



KORT OM CELLAVISION

CellaVision AB utvecklar, marknadsför och säljer marknadens ledande bildanalysbaserade system för rutinanalys av blod. Företagets kärnkompetens är utveckling av mjukvara och hårdvara för automatisk bildanalys av celler och cellförändringar med applikationer inom sjukvården. Företaget besitter spetskompetens inom digital bildanalys, artificiell intelligens och automatiserad mikroskopering.

Verksamheten är idag fokuserad på tre produkter, CellaVision™ DM8, CellaVision™ DM96 och CellaVision™ Diff IQ. Produktfamiljen CellaVision DM är system för automatiserad differentialräkning av vita blodkroppar och bedömning av röd morfologi. Produkterna hjälper till att effektivisera och standardisera analyserna samt öka kompetensutbyte inom och mellan laboratorier. CellaVision Diff IQ är en mjukvara för fortbildning och kompetensutveckling av manuell differentialräkning på laboratorier. Ytterligare mjukvaruapplikationer är under utveckling.

CellaVisions kunder är stora och medelstora sjukhuslaboratorier och kommersiella laboratorier i framför allt Europa och USA. Ett antal distributörer marknadsför och säljer CellaVisions produkter, förutom i Norden och Kanada där marknaden bearbetas direkt av CellaVision. Dotterbolag finns i USA och Kanada.

ÖVERSIKT PERIODEN

Marknad och försäljning

Försäljningstillväxten fortsatte under delårsperioden. Omsättningen ökade med 23% till 34,1 MSEK jämfört med första halvåret 2006. Under delårsperioden stod Europa för 42% av omsättningen, Nordamerika för 55% och resten av världen för 3%.

Som en följd av CellaVisions satsning i Kanada etablerades ett dotterbolag i Toronto, Ontario, som agerar som bolagets distributör. Bolaget i Kanada har för närvarande två personer anställda och får support till viss del av det amerikanska dotterbolaget i Florida. Ytterligare tre analysinstrument har sålts till sjukhus i Kanada under perioden. CellaVision säljer nu direkt via egna bolag i både Norden och Kanada.

Under perioden installerade CellaVision fyra analysinstrument på fyra sjukhus i Stockholmsregionen; Karolinska Universitetssjukhuset i Solna, Karolinska Universitetssjukhuset i Huddinge, Södersjukhuset och Danderyds sjukhus. Affären kan ses som ett resultat av de tidigare installationerna av CellaVisions första produktgeneration, DiffMaster™ Octavia, som funnits på Huddinge Sjukhus och Södersjukhuset sedan 2002. Affären visar att allt fler befintliga kunder nu går över i nästa fas och ersätter sina första instrument med nästa generations produkter.

På marknaderna i Norden, Kanada och USA har ett flertal mässor och större branschspecifika konferenser ägt rum under kvartalet. CellaVision har deltagit som utställare och seminarievärd på flera av dessa mässor, t ex på den svenska mässan Värmötet i Klinisk Kemi, då i samarbete med Sahlgrenska Universitetssjukhuset i Göteborg och på den internationella mässan ISLH i Miami, USA, där kunderna St Michael's Hospital och Hamilton Healthcare Sciences från Kanada deltog som talare. Bolaget har även medverkat på distributören Sysmex Nordens användarmöte.



Under andra kvartalet har utvärderingar av analysinstrumentet CellaVision DM genomförts på flera sjukhus i Norden.

Forskning och utveckling

Bolaget har under perioden arbetat med utveckling av den nya applikationen för kroppsvätskor. Vidare har bolaget fortsatt arbetet med kostnadsreduktion av företagets hårdvaruplattformar.

Bolaget hade vid utgången av kvartalet en patentportfölj innehållande totalt 17 patenterade uppfinningar, vilka hittills genererat 22 patent.

Viktiga händelser efter rapportperiodens slut

Bolaget representerades både av vår amerikanska distributör Sysmex och i egen monter på AACC Annual Meeting & Clinical Lab Expo i San Diego, USA i juli. Den nya applikationen för kroppsvätska förhandsvisades och genererade stort intresse. Applikationen är optimerad för analys av cerebrospinalvätska och kommer att vara kommersiellt tillgänglig i början av 2008. Applikationen är av strategisk betydelse eftersom den breddar CellaVisions erbjudande till både befintliga och kommande kunder.

Den första juli tillträdde Johan Wennerholm som ny ekonomi- och finanschef. Johan Wennerholm kommer närmast från en befattning som CFO i Nextlink AB och har tidigare haft ekonomi- och finansbefattningar inom bland annat Doro-koncernen och Tetra Pak-koncernen.

FAKTURERING, RESULTAT OCH INVESTERINGAR

Nettoomsättningen för koncernen uppgick under perioden till 34,1 MSEK (27,7), en ökning med 23%. Nettoomsättningen under andra kvartalet uppgick till 17,3 MSEK (18,6). Skillnaderna mellan Q206 och Q207 beror på att Q206 var ovanligt starkt pga stora order/lageruppgångar hos distributör.

Bruttomarginalen uppgick under perioden till 58% (55) och under andra kvartalet till 59% (55).

Koncernens rörelseresultat för perioden blev -3,7 MSEK (-5,0). Koncernens rörelseresultat för kvartalet blev -2,8 MSEK (-0,3). Det andra kvartalets lägre resultat beror i huvudsak på etableringen i Kanada samt kostnader för noteringen på First North. De totala rörelsekostnaderna för kvartalet uppgick till -13,0 MSEK (-10,6).

Aktiverade kostnader avseende utvecklingsprojekt uppgick under andra kvartalet till 0,9 MSEK (0,0). Periodens kostnader för sålda varor har belastats med avskrivningar på aktiverade utvecklingsarbeten från tidigare perioder med 0,1 MSEK (0,9). Investeringar i materiella anläggningstillgångar under andra kvartalet uppgick till 0,5 MSEK (0,1).



FINANSIERING

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 8,8 MSEK (17,2). Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 3,3 MSEK (-1,9) vilket förklaras av framförallt minskat lager och minskade kundfordringar.

PERSONAL

Antalet anställda i koncernen, omräknat till heltidstjänster, var i koncernen vid periodens utgång 39 (34). Av de anställda var 29 (26) män och 10 (8) kvinnor.

FIRST NORTH

I syfte att öka kunskapen om CellaVision och erbjuda aktieägarna tillgång till en marknadsplats som är väl anpassad för CellaVisions behov och förutsättningar tog styrelsen i april beslutet att ansöka om notering av bolagets aktier på Stockholmsbörsens alternativa marknadsplats First North. Bolaget beviljades inträde under det andra kvartalet och listades den 28 maj.

MODERBOLAGET

Omsättningen i moderbolaget uppgick under delårsperioden till 31,9 (27,1) MSEK. Resultatet före skatt för delårsperioden uppgick till -2,7 MSEK (-7,0).

Moderbolagets omsättning för andra kvartalet uppgick till 16,9 (18,4) MSEK. Resultatet före skatt för andra kvartalet uppgick till -1,8 MSEK (-1,5).

Moderbolagets bruttoinvesteringar uppgick under delårsperioden till 0,2 MSEK (0,1) och nettokassaflödet var -10,3 MSEK (-0,5).

ÖVRIG INFORMATION

Koncernen

Koncernen består, per den 30 juni 2007, av moderbolaget samt de helägda dotterbolagen CellaVision Inc. (USA), CellaVision Canada Inc. (Canada) och CellaVision International AB.

Redovisningsprinciper

Koncernen tillämpar internationella redovisningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU, årsredovisningslagen samt Redovisningsrådets rekommendation 30. Kompletterande redovisningsregler. Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation 31 Delårsrapporter för koncerner.



Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande rapporter

Delårsrapport januari – september 30 oktober 2007

Bokslutskommuniké februari 2008

Delårsrapporterna finns tillgängliga på www.cellavision.com.

Lund den 24 augusti 2007

Styrelsen

CellaVision AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Yvonne Mårtensson, VD, CellaVision AB

Tel: 0708 33 77 82. E-post: yvonne.martensson@cellavision.se

Johan Wennerholm, Ekonomi- och finanschef, CellaVision AB

Tel: 0708 338168. E-post: johan.wennerholm@cellavision.se

Adress

CellaVision AB

Ideon Science Park

SE-223 70 LUND

CellaVisions hemsida: www.cellavision.com

Organisationsnummer: 556500-0998

Bolaget är listat på First North. Certified Advisor är Remium AB.

Koncernresultaträkning					
Alla belopp i KSEK					
	Apr-Jun 2007	Apr-Jun 2006	Jan-Jun 2007	Jan-Jun 2006	2006
Nettoomsättning	17 298	18 630	34 050	27 691	54 777
Kostnad för sålda varor	-7 054	-8 312	-14 272	-12 330	-22 764
Bruttoresultat	10 244	10 318	19 778	15 361	32 013
Försäljningskostnader	-4 006	-3 428	-7 489	-6 432	-13 352
Administrationskostnader	-4 320	-3 367	-7 728	-6 668	-12 705
Forsknings- och utvecklingskostnader	-4 942	-3 738	-9 460	-7 210	-15 081
Övriga rörelseintäkter	-114	0	135	24	133
Övriga rörelsekostnader	-482	-69	-768	-55	-333
Aktiverade utvecklingsutgifter	869	-	1 792	-	719
Rörelseresultat	-2 751	-284	-3 740	-4 980	-8 606
Ränteintäkter	0	49	1	120	355
Räntekostnader	-85	-114	-209	-324	-530
Resultat efter finansnetto	-2 836	-349	-3 948	-5 184	-8 781
Skatt	-	-	-	-	-
Nettoresultat	-2 836	-349	-3 948	-5 184	-8 781

Data per aktie					
	Apr-Jun 2007	Apr-Jun 2006	Jan-Jun 2007	Jan-Jun 2006	2006
Resultat per aktie, kr	-0,12	-0,01	-0,17	-0,22	-0,38
Eget kapital per aktie, kr	0,56	0,89	0,70	0,89	0,74
Soliditet	40%	52%	43%	52%	43%
Antal utestående aktier	23 851 547	23 851 547	23 851 547	23 851 547	23 851 547
Genomsnittligt antal utestående aktier	23 851 547	23 851 547	23 851 547	23 851 547	23 851 547
Aktiekurs, kr	9,80	6,00	9,80	6,00	5,90

Kvartalsvis resultatutveckling								
Alla belopp i KSEK								
	Q2 2007	Q1 2007	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006	Q4 2005	Q3 2005
Nettoomsättning	17 298	16 752	15 497	11 589	18 630	9 061	10 408	8 273
Brutto resultat	10 244	9 534	10 237	6 415	10 318	5 043	6 214	3 220
Bruttomarginal i %	59	57	66	55	55	56	60	39
Omkostnader	-12 995	-10 523	-11 563	-8 716	-10 602	-9 739	-10 340	-8 040
Rörelseresultat	-2 751	-990	-1 325	-2 301	-284	-4 696	-4 126	-4 820
Nettoresultat	-2 836	-1 114	-1 227	-2 371	-349	-4 835	-4 094	-4 919
Kassaflöde	1 778	-9 764	-538	3 507	-1 901	-118	-1 600	-6 571

Koncernbalansräkning				
Alla belopp i KSEK	2007-06-30	2006-06-30	2007-03-31	2006-12-31
Tillgångar				
Immateriella tillgångar	2 911	-	2 122	1 280
Materiella tillgångar	1 482	729	1 260	1 373
Finansiella tillgångar	0	0	0	0
Lager	6 799	9 770	9 754	7 423
Kundfordringar	11 294	10 872	15 025	11 355
Övriga fordringar	2 717	2 419	3 443	3 146
Kassa och bank	8 766	17 240	6 988	16 752
Summa tillgångar	33 969	41 030	38 592	41 329
Eget kapital och skulder				
Eget kapital	13 429	21 344	16 578	17 735
Kortfristiga skulder, ej räntebärande	8 064	8 604	15 352	4 700
Kortfristiga skulder, räntebärande	3 785	9 316	4 822	7 158
Leverantörsskulder	6 900	1 721	0	7 761
Övriga skulder	1 791	45	1 840	3 975
Summa eget kapital och skulder	33 969	41 030	38 592	41 329
Förändringar i eget kapital	2007-06-30	2006-06-30	2007-03-31	2006-12-31
Ingående balans	17 735	26 561	17 735	26 561
Omräkningsdifferens	-358	-33	-44	-44
Årets nettoresultat	-3 948	-5 184	-1 113	-8 782
Utgående balans	13 429	21 344	16 578	17 735

Kassaflödesanalys					
Alla belopp i KSEK	Apr-Jun 2007	Apr-Jun 2006	Jan-Jun 2007	Jan-Jun 2006	Helår 2006
Resultat före skatt	-2 836	-349	-3 948	-5 184	-8 606
Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster	3 217	1 383	3 950	2 562	1 520
Skatter	0				0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före justeringar i rörelsekapital	381	1 034	2	-2 622	-7 086
Förändringar i rörelsekapital	3 776	-2 935	-2 241	603	7 667
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 157	-1 901	-2 239	-2 019	581
Balansering av interna utvecklingskostnader	-870	-	-1 792	-	-719
Förvärv /Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Förvärv /Avyttring av materiella anläggningstillgångar	-472	-58	-582	-126	-1 316
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 342	-58	-2 374	-126	-2 035
Nya lån och återbetalningar	-1 037	3 853	-3 373	1 797	618
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 037	3 853	-3 373	1 797	618
Summa periodens kassaflöde	1 778	1 894	-7 986	-348	-836
Likvida medel vid periodens ingång	6 988	15 346	16 752	17 588	17 588
Likvida medel vid periodens utgång	8 766	17 240	8 766	17 240	16 752